
Krásná Lípa
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 50.913033N, 14.509988E

Nadmořská výška: 426 m n. m. První pís. zmínka: 1361 (663 let) Katastrální výměra: 3 139 ha

Počet obyvatel: 3 351 PSČ: 407 46

Adresa URL: www.krasnalipa.cz

Počet obyvatel obce Krásná Lípa

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

227 1 418 255 1 451 3 351

Historie počtu obyvatel obce Krásná Lípa
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 227 1 418 255 1 451 -37 3 351
1.1.2023 242 1 430 266 1 450 -37 3 388
1.1.2022 256 1 429 272 1 468 -25 3 425
1.1.2021 269 1 437 284 1 460 -35 3 450
1.1.2020 274 1 460 286 1 465 13 3 485
1.1.2019 267 1 464 271 1 470 -13 3 472
1.1.2018 269 1 478 264 1 474 -23 3 485
1.1.2017 268 1 478 272 1 490 -1 3 508
1.1.2016 264 1 484 255 1 506 -44 3 509
1.1.2015 270 1 507 255 1 521 -38 3 553
1.1.2014 283 1 508 261 1 539 -10 3 591
1.1.2013 296 1 498 270 1 537 3 601
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